
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

DE ITACOATIARA - SAAE 
Administrado pela Prefeitura Municipal de Itacoatiara 

 

 
Rua Adamastor de Figueiredo, 2401 – Centro CEP 69.100-039 - Itacoatiara – Amazonas  

Fone: (92) 99138-1918/99327-8951 

CNPJ: 04.320.180/0001-40 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

ESPÉCIE: Termo de Contrato nº 008/2024, Data da assinatura: 14.04.2024. Partes: 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE e C DOS S O REZENDE 

EIRELI. VALOR GLOBAL:R$ 49.158,00 (Quarenta e nove mil cento e cinquenta e oito 

reais). Vigência: 12 (doze) meses. Objeto: MANUTENÇÃO CORRETIVA E 

PREVENTIVA DE MOTOCICLETAS. Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00 – 

Material de Consumo; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros. Fundamento Ato: 

Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 de 01 de abril de 2021. Itacoatiara, Itacoatiara, 17 de abril 

de 2024. 

 

 

 

 

MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA 

Diretora Presidente  

 

 

 


